
položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017-09-4 výstavba příjezdové komunikace k VOŠZ Brno, p.o. a k firemní
MŠ JMK

Objednatel. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková orgi IČO 00637980

Kounicova 684/16 DIČ
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o. IČO. 25504011

Bohunická cesta 501/9 DIČ CZ25504011
664 48 Moravany

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 189 007,25

PSY 61 130,81

' MON 160 660,00

vedlejší náklady 15 000,00

Ostatní náklady 13 000,00

Celkem 2 438 798,06

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 438 798,06 CZK

Základni DPH 21 % 512 147,59 CZK
j

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 950 945,65 czk

q. '/1 2jn ,.,,.,O,,
v dne

Za zhotovirele Y Za oŇednate|e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

001 vedlejší a ostatní náklady O 28 000 5 880 33 880 1

001 VON O 28 000 5 880 33 880 1

01 Architektonicko - stavební řešeni O 2 410 798 506 268 2 917 066 99

1 Stavební část O 2 410 798 506 268 2 917 066 99

Celkem za stavbu O 2 438 798 512 148 2 950 946 100

Rekapitu|ace dílčích části

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 600 868,97 25

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 7 734,13 O

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 855,58 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 499,74 O

5 Komunikace HSV 1 175616,16 48

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 10 047,85 O

62 Úpravy povrchů vnější HSV 96 056,80 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 123,80 O

8 Trubní vedeni HSV 35 329,20 1

91 Doplňujici práce na komunikaci HSV 35 457,15 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2 682,68 O
Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 13 662,60 195 stavbách

97 Proráženi otvorů HSV 8 253,53 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 64 432,57 3

711 Izolace proti vodě PSV 45 704,65 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 13 632,32 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 950,00 O

783 Nátěry PSV 843,84 O

M46 Zemni práce pň montážích MON 160 660,00 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 97 386,49 4

vn vedlejší náklady VN 15 000,00 1

ON Ostatní náklady ON 13 000,00 1

Cena celkem 2 438 798,06 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



. .
S: 2017-09-4 výstavba příjezdové komunikace k VOŠZ Brno, p.o. a k firemní MŠ JMK

O: 001 Vedlejší a ostatní náklady

R: 001 VON

po|ožkový rozpočet

P.Č. Člslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: VN ved|ejší náklady 15 000,00

1 005111021R Vytyčeni inženýrských šiti Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Zaměřeni a vytýčení stávajících |nženýfských síti v místě stavby z h|ed|ska jejích ochrany při prováděni stavby

Díl: ON Ostatní náklady 13 000,00
2 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním provozem a odstraněním zařizeni staveniště
3 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,00000j 5 0OO.OO| 5 000.00

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacem
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu
výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních prací

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi ISoubor 1,O0OOO| 3 00O,OO| 3 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady ria osvětleni
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska pózám ochrany
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlechska provozu staveniště (provozně dopravní řád)

Celkem 28 000,00

'"amtmi " '" " ' " "" " " ' "'"



s: 2017-09-4 výstavba příjezdové komunikace k VOŠZ Brno, p o. a k firemní MŠ JMK

O: 01 Architektonicko - stavební řešeni

R. 1 Stavební část

položkový rozpočet

P.č Číslo pojožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 600 868,97

1 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 525,25000 42,00 22 060,50
B 04 - u schodiště 2 2*0 8 1,76000
82,34 82 34000
2.4"30.5 73,20000
367,95 367 95000

2 11 3107405ROO Odstraněni podkladu näd 50 m2,kam těžené ti 5 cm m2 501,44000 20,00 10 028,80
Štěrk plocha 501,44 501 44000

3 113108410R00 Odstranění podkladu pI nad 50 m2, živíce tl.10 cm m2 669,40000 65,00 43 511.00
Asf.plocha 669,4 669 40000

4 119001423R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů m 30,00000 400,00 12 000,00
5 120001101R00 Příplatek za ztiZení vykopávky v bHzkosti vedeni m3 168.00000 360,00 60 480.00

30"3,5"1,6 168 00000
6 120901103RT1 Bourání konstrukci cihelných na MC v odkopávkách, m3 0,13500 2 400,00 324.0'0

pneumatickým kladivem
u trafa ' 0,45'1'0.3 O 13500

7 120901121RT1 Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách. m3 8,15540 4 200,00 34 252.68
pneumaúckým kladivem
příjezd-kolem poklopu 1,3°i,3"0 25-0,6"0,6"0,25 O 33250
okap chodu trafa 2 58610
0,96'1,25'0,2+1.45'1 4'0,2+4'0,73"0,2"0,8"0.95"0,2"0,9
37.69'0.2'3'0,4"0.2"0.68'1,4"0,2+0,63"2,6"0.2"0,36"3,6
6"0.1
roh mezi trafem a zdi 0,6"0,4"0,3 O 07200
mezi rohem a schod do suť : 1,6°2,9"0,5'0,2 O 46400
doästént u obrub Zläbu . 3"0,5"0 2"0,15+1,6'0 3"0 2 0i4100
kolem poklopu DV 1 1"1.1"0,2-0,5"0.5"0,2 0.19200
1,2'1,1"0,2 O 26400
u gagru vedle dveří 0,8'0.3"0.2 O 04800
okap ch v pravo u schodů . 3.6'0,45"0,2+1 235"0,2 0,57100
u dřev schodů 2.4"0.76"0.2 O 36480
U BRÁNY : 2,4'1,3 3 12000

8 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 564,12980 115,00 64 874,93
štěrk plocha 501 44"(0,47-0,05) 210,60480
pův dlažba 525.25"(0,4-0,12) 147,07000
asf plocha ' 669,4"(0.4 -0,1) 200,82000
odkop pro zatrav,plochu ' 112,7'0,05 5,63500

9 132201211R00 Hloubeni rýh š do 200 cm hor,3 do 100 m3,STROjNĚ m3 3,31350 380,00 1 259,13
hor 3 50% 0,94'(2,25"4,8)'0 5 3.31350

10 132201219R00 Příplatek za lepivost- hloubeni rýh 20Ocm v hor.3 m3 3,31350 5,00 16,57
11 132301211R00 HloubeM rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, strojné m3 3,31350 720,00 2 385,72

hor 4 50% : 0,94'(2.25' 4,8)"0 5 3 31350
12 1323012 19R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor 4 m3 3,31350 5,00 16,57
13 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř 3 m3 0,73875 850,00 627,94

základ op zdi , (2' 3,91)"0 5'0,5'0,5 (l 73875
14 139601103ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0.73875 1 280,00 945,60
15 161101501ROO Svislé přemisténi výkopku z hor. 1-4 ruční m3 7,36575 400,00 2 946,30



3 3135'2+0 73875 7 36575
16 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 50 m m3 7,36575 35,00 257,80
17 W2701i05RT3 V®orovné přemisténí výkopku z hor.1-4 do 10000 m, m3 553,59855 220,00 121 791,68

nosnost 12 t
výkopy 564 1298'0 73875"3.3135°2 571 49555
odp zásypy -6 627 6 62700
odkop pro zatrav plochu ' -112 7"0 1 11 2 7000

18 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 18,63575 100,00 1 863,58
zásyp - 6,627 6 62700
odvoz 0,73875 O 73875
zemina na rozhrnuli . 11.27 11 27000

19 171151101ROO Hutněni boků násypů m2 263,40000 35,00 9 219,00
20 174101102ROO Zásyp ruční se zhutněním m3 6,62700 340,00 2 253,18

3,3135"2 6.62700
21 174201103R00 Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhutněni m3 11.27000 45,00 507,15

pro zatrav plochu 112,7'0 1 11.2 7000
22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, m2 1 604,76500 20,00 32 095,30

Hutněni dle PO.
dlažba 1205 55t34056 i 546 11000
pod obruby . 3,57"0.6 2 14200
76.255"0,6 45 75300
okap chodník (3.32+18,2)'0,5 10 76000

23 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 553,59855 320,00 177 151,54

Díl: 2 Základý a zvláštní zakládáni 7 734,13
24 215901101RT5 Zhutněni podloži z hornin nesoudržných do 92% PS, m2 56.80350 20,00 1 136,07

vibrační deskou
opěrná zed (2"3,91)"0,5 2 95500
silnični obrub 76,255"0,5 38 12750
parkový obrub : 3,75"0,5 1 87500
dva stupně 1,4"0,61 0.85400
nájezd . 2.4"0,93 2.23200
okap chodník 10,76 10 76000

25 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 24,38800 110,00 2 682.68
(3,54"23.16'5,6"2,54)'(0 2'0 l) 10 45200
(3,54'23,16"5,6+2,54)"(03'0,1} 13 93600

26 274313611ROO Beton základových pasů prostý c 16/20 m3 1.47750 2 650,® 3 915,38
(2"3,91)"0,5'0,5 l 47750

Díl: 3 Svislé a komp|etni konstrukce 26 855,58
27 311112125RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 25 cm, zaliti m2 11,82000 1 280,00 15129,60

tvárnic betonem C 16/20
(2"3.91)'2 11 82000

28 311361721r00 výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t 0.12708 36 000,00 4 574,88
pr 10-mdor . 0,62"0,001"(2"3,91)"2'8 D 05863
svislá 0.62"0 001"24"2"2,3 D 06845

29 345232121RT1 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, včetně m 5,91000 1 210,00 7151,10
dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20
2+3.91 5 91000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 499,74
30 430321313ROO Schodišťové konstrukce, Zelezobeton C 16/20 m3 1.19566 g 600,00- 4 304,38

dva stupné 1,4°0,61'0,4K 1.4'0,3"0 1 O 39214
nájezd 2.4'0,93"(0,31'0,41)"0,5 O 80352

31 434351 141R00 Bedněni stupňů přímočarých - zřízeni m2 2.74420 650,00 1 783,73
dva stupné (14'061°2)'041+(1,4+0,3'2)"0 1 1 27420
nájezd (2,4"0.9"0,9)"(0,35) l 47000

32 434351 142R00 Bedněni stupňů přimočarých - odstranění m2 2,74420 150,00 411,63
Díl: 5 Komunikace 1 175 616,16

33 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 544,71000 110,00 169918,10
príj komumkace 454 61 454 61000
dvůr 769 769 00000
chodník ti 60 mm . 321.1 321 10000



34 564751114R00 Podklad z kameniva drceného vei.32-63 mm.tl. 18 cm m2 10.76000 165.00 1 775,40
35 564851111R00 Podklad ze štěrkodrb po zhutněni tbušťky 15 cm m2 1 091.86000 138,00 150 676,68

chodník 321 1 32 1 10000
zpětná mtz pod schodištěm 1 76 1.76000
manlpljlaCn| plocha 769 769 00000

36 564861111ROO Podklad ze štěrkodrtt po zhutněni tloušťky 20 cm m2 465.37000 183,00 85 162,71
dlažba ti 80-přijezd 454,6i 454 61000
okap Chodník ' 10,76 i0,76000

37 59621502OR00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti 3 cm m2 340,56000 205,00 69 814,80
chodník (6,31+19,76-4"2"6,31"33,7+26.62)'4 338,80000
zpětná mtz pod $chcdištém 1.76 1 76000

38 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby tí 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 1 214,79000 215,00 261 179,85
príj komunikace 461.4 461.40000
dvůr 753 39 753.39000
M,. .' ', , " ," '

39 596215048R00 Příplatek za vÍce barev dlažby ti 8 cm, do drtě m2 18,34400 30,00 550,32
6 8"0,4 2 72000
chodník (4"26,17"32 37'15,581'0.2 ¶5 62400

40 59245i1900R Dlažba HOLLAND Ill 20x20x6 an přírodní m2 327,52200 240,00 78 605,28
321,1"1 02 327 52200

41 5924511910R Dlažba HOLLAND Ill 20X20X8 cm přírodní m2 1 264,01868 278,00 351 397,19
(454,61'769)'1,02 1 248 08220
15.93648 15 93648

42 5924511911R Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená m2 15.93648 320,00 5 099.67
chodník déhcí pás (4'26 17+32 37+i5 58řO 2'1 02 i5 936-'8

43 59245264R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8, m2 2,99200 480,00 1 436 16
povrch STANDARD
6 8"0.4'1 1 2 99200

Díl: 6 Úpravy povrchu, pod|ahy 10 047,85
44 602011102R00 Postřik cementový Cemix 052. ručně m2 28,54500 85,00 2 426,33
45 602021211RT3 Omítka stěn Baumit vápeno.cement. jádrová strojné, m2 28.54500 267,0'0 7 621,52

tloušťka vrstvy 15 mm
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 96 056,80

46 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná m2 28,54500 850,00 24 263,25
47 622474203R00 Reprofilace stěn sanační maltou Mapeňnish tl.3 mm m2 24,38800 2 420.00 59 018,96
48 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně m2 28,54500 225,00 6 422,63

výztužné sitě a $téňcového tmelu Baumit
49 622903111R00 Očištění zdi a valů před opravou, ručné m2 52,93300 120,00 6 351,96

Včetně odstranění mechu. případné |j|ných rostlin a jejich odkhzeni na vzdálenost do 20 m
b el zidky 24,388 24 38800
zdivo 28,545 28 54500

Díl: 63 Podlahý a pod|ahové konstrukce 8 123,80
50 639571115r00 okapový chodník podél budovy ze štěrkopísku ti 150 m2 10.76000 115,00 1 237,40

(3,32'i8,2ř0.5 1 C' 76000
51 632921913R08 Dlažba z dlaždic betonových do pisku, ti 50 mm m2 10,76000 640.00 6 886,40

Včetně dodávky dlažcNc
Díl: 8 Trubní vedeni 35 329,20

52 871313121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně m 9,54000 430,00 4 102,20
dodávky trub PVC hrdlových 16Ox4,0x5000
propoj 8 14 E) 14(1()()
svislé 1 4 1 400()0

53 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos plast gum kroužek ON 150 kus 2.00000 345.00 690,00

54 8992311 11r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni mříže, kus 3,00000 2 500.00 7 500.00
prostavěni UV

55 899331111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm zvýšeni poklopu, A 05, kus 2,00000 2 400,00 4 800,00
A 07

56 899203111RT2 Osazeni mříži htinových s rámem do 150 kg, včetně kus 3.00000 4 600,00 13 800,00
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250



57 879100111 Napojeni potrubí KG do uliční vpusti. vC případných kpl 1,00000 4 200,00 4 200.00
tvarovek

58 28651664.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 1,00000 144,0'0 144,00
59 28651692.AR Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 1,00000 93,00 93,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 35 457,15
60 916561111RT4 Osazeni záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou, m 3,57000 320,00 1 142,40

včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25
61 917862111RT8 Osazeni stojat. obrub.bet s opěrwjože z C 12/15, včetně m 76,25500 450,00 34 314,75

obrubníku 100/15/30
odměřeno z PO /2 51500
16,205"4,82+5,2'20,87+5 82^ 43+14 17
3.74 3 74000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 682,68
62 938902122R00 Čištěni ploch betonových konstrukci tlakovou vodou m2 24,38800 110,00 2 682,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 13 662,60
stavbách

63 953943123R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg l kus kus 4,00000 400,ÓO 1 600,00
64 13331732R01 Úhelník rovnoramenný L jakost s235 60x 60x 6 mm, t 0,05483 220 000,00 12 062,60

výroba ochran. úhelnikU, vC kotveni, povrch úpravy
5,75"0.001°(0,9'0,96'0.3'1 4'0,3'0.3"1,4"0,3)'1.2 O 04C·43
3'0 001"0 2"24 C) 01440

Díl: 97 Proráženi otvorů 8 253,53
65 976085211R00 Vybouránf kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2, kus 2,00000 120,00 240.00

Dešť.vpusti
66 976085311R00 Vybouráni kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 3,00000 340,00 1 020,00

A05 . 1 1 00000
A07 . 1 1 00000
ADI 1 1 00000

67 978015291R00 Otlučeni omítek vnější¢h MVC v $iožit.1-4 do 100 % m2 28,54500 245,00 6 993,53
stěnu před trafem A02 1 65'(4,8"12,5) 28 54500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 64 432,57
68 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 429,55048 i50.00 64 432,57

Díl: 711 Izolace proti vodě 45 704,65
69 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie m2 65,05320 248,00 16133.19

DEKDREN N8
opěrná zed (2 25"3 91)°1 52 9 36320
šťáv zed 42 42200
(1.78+30,125+i2 14*145"3,6'2,4+2,4+3,6+1.6+12,16+1
9,6+6,3+8,9)"0 4
trafo : 0.62"(17,7+3,7) 13 26800

70 711823129RT5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky m 133,61500 221,00 29 528,92
lišty DEKDREN T20
op zed (2,25"3 91) 6 16000
šťáv zed 106 05500
(1,78"30,125+12,14+1,45"3.6q2.4+2,4t3,6+16+12 16'1
9,6'6.3'8.9)
trafo '(17 7+3.7) 21 40000

71 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,08508 500,00 42,54

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 632,32
72 721210831R00 Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou kus 3,00000 800.00 2 400,00
73 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, osazeni kus 3,00000 2 560,00 7 680,00

zpět původního, vC propojeni potrubí
74 721242111RT1 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, kolmý kus 1,00000 2 680.00 2 680,00

odtok
75 721242804R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 3,00000 240.00 720,00
76 998721101R00 Přesuň hmot pro vndřni kanalizaci, výšky do 6 m l 0,30464 500,00 152,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 950,00
77 767999801R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, A 09 kg 25,00000 38,00 950,00

Díl: 783 NátěřY 843,84
78 783992000ROO Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním m2 0,70320 1 200,00 843,84

(0,06+0 06)"(0.9'0,96'0.3+14+0,3+0 3+14+0.3) C' 70'20



Díl: M46 Zemni práce při montážích 160 660,00
79 460510031r00 Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm m 277,00000 260,00 72 020,00

vvn : 30"9 270,00000
VO 7 7 00000

80 3457114727R8 Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06110/2 m 277,00000 320,00 88 640,00

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot 97 386,49
81 979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 222,82944 44,00 9 804,50

295,30944 295 30944
dlažba nebude odvaZenä -72 48 72,48000

82 979084219R00 Příplatek k dopřavě vybour hmot za dalších 5 km t 222,82944 100,00 22 282,94
295.30944 295 30944
dlaZba nebude odvaZena -72 48 -72,48000

83 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostřédky, Předpoklad t 222,82944 100,00 22 282,94
nakládáni z deponie 50%
295,30944 295,30944
dlažba nebude odvažena -72 48 72 48000

M 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 75,56144 160.00 12 089,83
suť 295 30944 295.30944
Mp asf. -147,268 -147.26800
dlažba nebude odvážena -72,48 72 48000

85 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 147,26800 210,00- 30 926,28

Celkem 2 410 798,06

Poznámký uchazeče k zadáni



HARMONOGRAM STAVBY - NÁVRH
výstavba příjezdové komunikace k VOŠzdr. - realizace

Objedna'·' Vyšší odborná zdravotnická škola Brno
rok

měsic
ZEMAlK^> týden ' ' ' ' ' ' '

den

Zahájeni prací do 5 dnů od doručeni Yýzvy
l

Bourací práce
l '

Zemni práce pro zpevněné plochy , l '

Stavební úpravy - opěrná zidka, vstupy
l

Úpravy na ob/ektech odvodněni

Podkladní konstrukce zpevněných ploch

Obruby

Dlážděni zpevněných ploch ' '
; --- ' f"" " "' " " " ' ' " "" " ' " ' " ""

Dokončovací práce l . l

Zařízeni staveniště
1 l ! j : l ' ' , Ĺ

t 'Ukončeni stavebních pract do 45 dnu

Předáni dokončeného díla do 45 dnů

Celkové náklädy díla bez DPH: 2.438.798,- Kč 1 250 000 Kč 1 188 798 Kč

Objed Zhotovitel:


